ПРОТОКОЛ № 4
общего собрания работников

МАУ ДО СШШ

« 01 » сентября  2023   года                                                              город Армавир

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка к новому учебному году: план работы МАУ ДО СШШ на

2023-2024 учебный год

2. Утверждение тарификации на 2023-2024 учебный год.

3. Информация по подведению итогов выполнения мероприятий

коллективного договора в «МАУ ДО СШШ» за период с 8 сентября

2020 года по 7 сентября 2023 года.

4. Утверждение коллективного договора на период с 8 сентября 2023 по

7 сентября 2026 года.

СЛУШАЛИ:

1. Ургарчева Т.Г., директор «Подготовка к новому учебному году: план

работы МБУ ДО ДЮСШШ на 2023-2024 учебный год».

2. Ургарчева Т.Г., директор  «Утверждение тарификации на2023-2024

учебный год».

3. Простякова А.С., председатель  ПК МАУ ДО СШШ. «Информация

по подведению итогов выполнения мероприятий коллективного

договора в  «МАУ ДО СШШ» за период с 8 сентября 2020гда по 7

сентября 2023 года».

4. Ургарчева Т.Г., директор МАУ ДО СШШ «Утверждение

коллективного договора на период с 8 сентября 2023 по 7 сентября

2026 года».

ГОЛОСОВАЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня и за принятие решения по нему

голосовали «За» единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня и за принятие решения по нему

голосовали «За» единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня и за принятие решения по нему

голосовали «За» единогласно.

4. По четвертому вопросу повестки дня и за принятие решения по нему

голосовали «За» единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять план работы МАУ ДО СШШ на 2023-2024 учебный год, план

ремонтных работ на 2023-2024 учебный год. В работе следовать

пунктам плана.

2. Утвердить тарификацию на 2023-2024 учебный год. Работу считать

удовлетворительной.

3. Принять Информация по подведению итогов выполнения мероприятий

коллективного договора в  «МАУ ДО СШШ» за период с 8 сентября

2020года по 7 сентября 2023 года. Работу считать удовлетворительной.

4. Принять и утвердить «Коллективный договор МАУ ДО СШШ на

период с 8 сентября 2023 года по 7 сентября 2026 года», направить для

утверждения в ГУ КК «Центр занятости населения города Армавира».

Председатель       _____________ Ургарчева Т.Г.

Секретарь        ______________ Ребик О.А.